

PORTARIA Nº 001/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando disposto no art. 66 incisos VI e IX da Lei Orgânica do Município de Bonfim do Piauí,

RESOLVE:

Art. 1º - **NOMEAR** para membros da Comissão Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura do Município de Bonfim do Piauí, como segue:

Presidente: Jacinto Ramos Pindaíba CPF nº 924,151,133-87

Secretário: Maúricio Ribeiro de Negreiros CPF nº 004.648.595-30

Membro: Dennis Alves Soares CPF nº 063.101.953-79

Art. 2º - Os membros nomeados cumprirão mandato e serviços relativos durante o exercício financeiro de 2020, sem prejuízo das atribuições normais de cada um dos servidores.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Esta portaria entra e vigor na data de sua Assinatura, com validade e eficácia legal após sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí, aos 06 (seis) dias do mês de janeiro do

ano de 2020.

Haulo Henrique Viana Pindaiba

Prefeito Municipal

Numerada e publicada no Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piaui, aos 06 (seis) dias do mês de janeiro do ano de 2020.

João Ney Ribeiro Chefe de Gabinete Interina

Bonfim do Piaul – PI, CEP: 64775-000 Fone: (89) 3581-1165